
Dz-17.0021.41.2022                      

           

 

 

UCHWAŁA NR XLI/252/2022 

RADY DZIELNICY XVII  WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 31 marca 2022r. 

 

 

w sprawie korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2022 
pismo: SP 98 z dnia 07.03.2022r, ZZM z dnia 04.03.2022r, Przedszkole nr 63 z dn. 17.02.2022, Szkoły 

Podstawowej Nr 129 z dnia 09.02.2022r., mail ZZM 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie ( t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Dokonać korekty zadań przyjętych Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza  Krzesławickie Nr 

XL/247/2022 z dnia 23 lutego 2022r. w sposób następujący: 
   z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I 

SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 – dofinansowanie remontu 

pracowni „Laboratorium przyszłości” i inne prace remontowe 35 000 MCOO/SP 78 
 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I 

SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 – remont pracowni 

„Laboratorium przyszłości” i inne prace remontowe 35 000 MCOO/SP 98 

 

   z: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Opracowanie projektu zagospodarowania ogródka jordanowskiego w os. Łuczanowice 

wraz z montażem 1 trampoliny 20 000       ZZM 
 

na: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Opracowanie projektu zagospodarowania ogródka jordanowskiego w os. Łuczanowice  20 000       ZZM 

 

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota  Jednostka   

realizująca 

Opracowanie projektu i budowa chodnika na działce gminnej nr 675 obr 10 Nowa Huta w 

Krakowie pomiędzy ul. Jagiełły a ul. Petöfiego 50 000       ZZM 
 

na: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota  Jednostka   

realizująca 

Opracowanie projektu i budowa chodnika na działce gminnej nr 675 obr 10 Nowa Huta w 

Krakowie pomiędzy ul. Jagiełły a ul. Petöfiego 50 000       ZZM 

 



§ 2. Zmienić zakresy rzeczowe zadań przyjętych Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza  

Krzesławickie Nr XXXIII/219/2021 z dnia 9 lipca 2021r. w sposób następujący: 
   z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole nr 63 ul. Zagościniec 1 -  malowanie sal i inne prace remontowe 30 000 MCOO/P-le 63 

 

   na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole nr 63 ul. Zagościniec 1 -  remont ogrodzenia i inne prace remontowe 30 000 MCOO/P-le 63 

 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 129, os. Na Wzgórzach 13a - remont sanitariatów i inne prace 

remontowe 55 000    MCOO/SP 129 
 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 129, os. Na Stoku 34 (filia) – wymiana instalacji 

kanalizacyjnej, malowanie sanitariatów, wymiana podłogi w gabinecie lekarskim i 

stomatologicznym oraz inne prace remontowe 55 000   MCOO/SP 129 

 

 

§ 3. Środki finansowe nierozdysponowane (rezerwa) w kwocie 6.000 zł przeznaczyć na 

      zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Dofinansowanie zakupu specjalistycznych kombinezonów wraz z osprzętem dla grupy 

ratowniczo-poszukiwawczej - Ochotnicza Straż Pożarna - Grupa Ratownictwa 

Specjalistycznego w Krakowie 1.000 OC 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 – dofinansowanie 

uroczystości z okazji sześćdziesięciolecia szkoły 3.000 MCOO/SP 98 
MDK im. Janusza Korczaka - zawody-VI International Cheerleading Championship in 

Krakow Polish Grand&nbsp;Prix 2022 2.000 

MDK im. Janusza 
Korczaka 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zadania wymienione w niniejszej uchwale są odpowiedzią na prośby i wnioski jakie wpłynęły do Rady 

Dzielnicy XVII.   
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


